
Stepaniya Stefinko
Tel.: +420 800 838 383
E-mail: info@elitemanagement.cz

Číslo nabídky: 0183
black-reality.cz/reality/82671/

 

Pronájem bytu 2+kk, Praha -4, Krč
Nad Ryšánkou, Praha, Hlavní město Praha
23 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu útulný byt o dispozici 2 + kk, který se nachází na klidné adrese Ulice Nad Ryšánkou v části obce Krč,
Praha 4. Tento byt je ideálním místem pro rodiny s dětmi, které hledají bezpečné a přátelské prostředí pro svůj každodenní
život. Byt se nachází ve druhém podlaží čtyřpodlažního objektu, který je ve velmi dobrém stavu. Celková plocha bytu činí 50
m², zatímco užitná plocha poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. Dům je smíšený a patří do osobního vlastnictví,
což nabízí větší flexibilitu při jeho užívání. Jedním z hlavních benefitů tohoto bytu je jeho šatna, která poskytuje dostatek
úložného prostoru pro všechny potřeby rodiny. Velká okna zajišťují dostatek přirozeného světla a vytvářejí příjemnou
atmosféru ve všech obytných prostorách. V okolí bytu naleznete několik škol a školek, které jsou v docházkové vzdálenosti.
Toto umístění zajišťuje snadný přístup k vzdělávání pro vaše děti a zároveň přináší klid na duši pro rodiče. K dispozici jsou
také parky a dětská hřiště, kde si vaše děti mohou hrát a trávit volný čas na čerstvém vzduchu. Byt je vybaven tak, aby
usnadnil život s dětmi, a nabízí dostatečný úložný prostor pro všechny potřeby rodiny. Dětské pokoje je možné jednoduše
zařídit a upravit podle vašich představ. Společné prostory mohou sloužit jako herna, což umožní dětem setkávat se s
kamarády v příjemném prostředí. V okolí jsou všechny potřebné obchody a služby, které se postarají o každodenní potřeby
vaší rodiny. Rychlá dostupnost MHD zajišťuje pohodlný přístup do centra Prahy a dalších částí města. Celkově je tento byt
skvělou volbou pro rodiny, které hledají bezpečné a pohodlné bydlení s dobrou dostupností jak do města, tak do přírody.
Využijte příležitosti vytvořit si váš rodinný domov na místě, které splňuje všechny vaše potřeby. V případě zájmu o prohlídku
nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/82671/

